АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.08.2015                                      N – 39

Об отмене постановления администрации Ильменского сельского поселения от 01.06.2012 №31 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, юридическим и физическим лицам в аренду, постоянное (бессрочное) пользование»

(в редакции постановления от 30.07.2013 №45)

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ильменского сельского поселения от 01.06.2012 №31 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, юридическим и физическим лицам в аренду, постоянное (бессрочное) пользование»

(в редакции постановления от 30.07.2013 №45) отменить и считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                    В.П. Плющенко